[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.08. 2018г.  № ​​​​​ 496
               п.г.т. Анна
Об утверждении порядка формирования,
ведения и обязательного опубликования

перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц  (за

исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства)

     В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 26.07.2006года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016года № 264 «Об утверждении Порядка предоставления сведений об утверждении перечня государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О  развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и на основании решении Совета  народных   депутатов Аннинского

муниципального района  Воронежской  области    от 17.05. 2012 года    № 30

«О порядке  управления  и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Аннинского муниципального района»(с изменениями и дополнениями),администрация Аннинского муниципального района постановляет:
1. Утвердить  Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), согласно приложению № 1.
 2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Аннинского муниципального района опубликовать настоящее постановление

в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Аннинского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить на председателя Комитета по управлению  муниципальным имуществом администрации Аннинского муниципального  района  Лопатину Ж.Н.

 Глава Аннинского  муниципального района                                     В.И.АВДЕЕВ